

12/9 (月) ~ 12/13 (金)

YAMAWAKI GAKUEN
LUNCH BUFFET MENU



	メニュー	材料	調味料	特定原材料
メイン	牛肉と野菜の中華炒め	牛肉、白絞油、竹の子 玉葱、赤ピーマン、絹さや エリンギ、人参、生姜 ねぎ、サラダ油、ごま油	料理酒、濃口醤油、片栗粉 がらスープ（顆粒）、塩 こしょう、シャンタン 上白糖、オイスターソース	
	エビマヨ	えびフリッター、白絞油 スイートエンドウ サニーレタス	トマトケチャップ、練乳 おろしにんにく マヨネーズ	
	鶏肉の オイスターソース焼	鶏モモ肉、サラダ油 ブロッコリー、ごま油	オイスターソース、上白糖 濃口醤油、おろし生姜 片栗粉、塩、こしょう	
サイド	かに玉甘酢あん	紅ズワイ缶、かにかま 干椎茸、竹の子、サラダ油	塩、濃口醤油、上白糖 穀物酢、がらスープ（顆粒） シャンタン、片栗粉	
	チャーシュー和え	焼豚、もやし、胡瓜、ねぎ 貝割れ大根、	ごま油、穀物酢、薄口醤油 上白糖、塩、こしょう	
デザート	えびせん ごま団子 杏仁豆腐	えびせん、白絞油 ごま団子、白絞油 杏仁豆腐	上白糖	
	汁物	ワンタンスープ	肉入りワンタン、えのき 万能ねぎ、ごま油	
ハヤシ	ハヤシライス	牛肉、マッシュルーム缶 玉葱、バター、サラダ油	ハヤシフレーク、こしょう 塩、コンソメ	
サラダ	サラダバー	キャベツ、サニーレタス レタス、人参、蒸し鶏 ワカメ、トマト、コーン缶	ドレッシング各種	
ご飯・ 麺類	ショーロンポー	小籠包、サニーレタス		
	高菜チャーハン	ご飯、ねぎ、なると、卵 高菜、グリーンピース サラダ油、ごま油	シャンタン、塩、こしょう	
	上海風塩焼きそば	上海風塩焼きそば		
	ご飯	米		

※アレルギーをお持ちの方は、使用食材をご確認の上ご注文ください。

※すべてのメニューはアレルギー食材を含むメニューと共通の設備で作られています。 ※仕入れの状況により特定原材料が変わる可能性があります。

